CÔNG TY TNHH XỬ LÝ NƯỚC MINH HOÀNG

CÔNG TY CP GIẢI PHÁP VLXD TUẤN THỦY

220 Ohio St, Ashland, OH 44805, USA

Kính gửi :

Địa chỉ: SĐT :

Hà Nội, Ngày 27 Tháng 06 năm 2023

BÁO GIÁ HỆ THỐNG LỌC NƯỚC TỔNG DROP CONNECT MỸ   - STI32

Cảm ơn quý khách đã lựa chọn sản phẩm, dịch vụ của Công ty chúng tôi. Theo yêu cầu của Quý khách hàng, Công ty chúng tôi hân hạnh gửi tới Quý khách báo giá các sản phẩm như sau:

ĐẠI DIỆN HÃNG TẠI VIỆT NAM: dropconnect.com.vn

NHÀ PHÂN PHỐI MIỀN BẮC LoctongMy.com.vn

100% USA - LỌC TỔNG DUY NHẤT CÓ MẶT TẠI VIỆT NAM :

Điều khiển, quản lý Lọc tổng qua điện thoại với Apps : DROP CONNECT

Cảnh báo rò rỉ nước , Bật / tắt từ xa dù ở nơi đâu, Không dùng van cơ tay - Cài đặt chương trình bằng điện thoại, kiểm tra lịch sử sử dụng nước

Bộ lọc, cột lọc, vật liệu lọc 100% từ nhà máy của Hãng Chandler System - USA

Page 1

https://www.google.com/maps/place/DROP+Connect/@40.875115,-82.319933,15z/data=!4m5!3m4!1s0x8839fb4f65000001:0xcaf4300dd05c5fa!8m2!3d40.8751154!4d-82.3199324
file:///C:/Users/HP/Desktop/dropconnect.com.vn
file:///C:/Users/HP/Desktop/LoctongMy.com.vn

STT SẢN PHẨM MÔ TẢ THÔNG SỐ KỸ THUẬT HÌNH ẢNH SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

I

1
Bộ lọc Drop Jumbo Carbon

Filter CTO

Công dụng: Carbon loại bỏ clo, cloramin, Asen, kim loại

nặng, mầu mùi vị trong nước, hóa chất tồn dư, mầm bệnh gây

hại cho da và đường tiêu hóa. Đây là một sự lựa chọn tuyệt

vời cho khu dân cư, dịch vụ ăn uống, thương mại và ứng dụng

công nghiệp.

Công nghệ: Carbon hoạt tính dạng khối

Thời gian thay thế thông thường hai năm

Nhà máy sản xuất: DROP 220 Ohio St. Ashland, OH 44805,

USA.

Tel - USA:  1-833-289-3767

Công suất: 2.5-3.5m3/h

Kích thước: 190x600mm

Bảo hành: 10 năm

Xuất Xứ: Ohio - USA

Đạt tiêu chuẩn:

NSF/ANSI

UDT

WQA

1

3
Bộ Lọc Drop Quantum

Disinfection

Công dụng: loại bỏ chất lơ lửng, vi sinh, vi khuẩn trong

nước.

Công nghệ: Khử trùng lượng tử công nghệ đột phá tương lai

loại bỏ 99,99% vi khuẩn, vi rút gây hại.

- Tiêu chuẩn NFS/ANSI, đạt kết quả xuất sắc từ phòng thí

nghiệm EPA, Eurofins, NC State Đại học, Proteus và

Avazyme.

- Cài đặt dễ dàng, đơn giản

- Làm sạch nước, sạch mầm bệnh

- Không cần điện

- Hộp mực thường phải được thay thế ba năm một lần

Nhà máy sản xuất: DROP 220 Ohio St. Ashland, OH 44805,

USA.

Tel - USA:  1-833-289-3767

Công suất: 2,5-3.5m3/h

Kích thước: 190x330mm

Xuất Xứ: Ohio - USA

Đạt tiêu chuẩn:

NSF/ANSI

WQA

1

 HỆ THỐNG LỌC NƯỚC TỔNG DROP CONNECT - STI32

2
Bộ Lọc Drop  Water

Softener

Công dụng: Khử ion Canxi, Magie.. làm mềm nước.

 Công nghệ:

- Làm mềm nước bằng cách loại bỏ các ion Ca+, Mg+...

- Sử dụng công nghệ Internet of Things (IoT), App theo dõi

điều khiển và báo cáo dưới dạng text, message, email.

- Sử dụng công nghệ lọc vortech độc đáo đã được cấp bằng

sáng chế giúp lượng nước mềm sản xuất ra là nhiều nhất và

lượng muối tiêu thụ là ít nhất

Drop connect. Lưu lịch sử sử dụng nước.

- Pin dự phòng mất điện và cảnh báo rò rỉ

- Thiết kế cho không gian nhỏ hơn và hiệu quả tối ưu. Điều

này là hoàn hảo cho bất những ngôi nhà có kích thước nhỏ.

- Thiết kế bypass và tắt mở hệ thống cơ học cho phép vẫn duy

trì việc sử dụng nước khi có sửa chữa hệ thống.

- Cảnh báo hết muối

Nhà máy sản xuất: DROP 220 Ohio St. Ashland, OH 44805,

USA.

Tel - USA:  1-833-289-3767

Công suất:2.5-3.5m3/h

Chi tiết:

- 01 Bộ làm mềm

- 01 Bộ điều khiển trung tâm

Hub

- 01 Điều khiển từ xa (remove

control)

- 01 thiết bị cảm ứng rò rỉ)

- Kích thước: 240x1430mm

Xuất xứ: Ohio - USA

Bảo hành:

Bảo hành 10 năm linh kiện và

van điện tử.

Bảo hành 20 năm vật liệu làm

mềm

Đạt tiêu chuẩn:

NSF/ANSI

WQA

1

Page 2

II KHUYẾN MẠI KÈM THEO DROP CONNECT

1 Bộ tủ bảo vệ
- KT: 1650x700x800 (mm)

- Chất liệu: Thép sơn tĩnh điện, chống UV
1 Tặng khách hàng

2 Muối hoàn nguyên 30kg Hoàn Nguyên vật liệu lọc trong máy làm mềm
Hãng: The Salt of Eath

Xuất xứ: Israel
30 Tặng khách hàng

3

Công lắp đặt + vật tư phụ

(không bao gồm thuê cẩu

máy)

Tặng khách hàng

4
Bảo trì, bảo dưỡng thiết bị

tại nhà
Định kỳ kiểm tra và lấy mẫu test nhanh 1 Tặng khách hàng

III
Bơm tăng áp cho lọc- Chủ

đầu tư cấp
Chủ nhà cấp

ĐIỀU KHOẢN `

  2. Thanh toán:

TÀI KHOẢN THANH TOÁN

0

GIÁ TRỊ CHƯA BAO GỒM VAT

  1. Sản phẩm  : Hàng hóa mới 100% theo đúng tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

   Thời gian bảo hành: Bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất

Thanh toán tiền mặt hoặc chuyển khoản bằng Việt Nam đồng.

(Đối với các đơn hàng có tổng giá trị từ 20.000.000đ trở lên, lấy hóa đơn VAT cần thanh toán bằng chuyển khoản)

            Đợt 1 : Thanh toán 50% giá trị đơn hàng ngay sau khi ký đơn hàng.

            Đợt 2: Thanh toán 45% giá trị đơn hàng khi hàng đến công trình

            Đợt 3: Thanh toán 5% giá trị đơn hàng còn lại trong vòng 10 ngày kể từ ngày lắp đặt xong

Chủ tài khoản: CÔNG TY CP GIẢI PHÁP VẬT LIỆU XÂY DỰNG TUẤN THỦY

Số tài khoản:   33488818888 Ngân hàng ACB

Chủ tài khoản cá nhân: NGUYỄN MINH TUẤN

Số tài khoản:  0933488818 ngân hàng Mbbank

  5.  Điều khoản khác:

_ Giá trên chưa bao gồm thuế VAT 10%.

_ Đơn giá trên đã bao gồm: chi phí gia công, vận chuyển , lắp đặt hoàn thiện hệ thống.

_ Đơn giá trên có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Page 3